
sMLoI"IvA č.o-tg
Nastupní smlouva smlouvy č. aTt5-2la7

o zaiištěaí poární ochrany a bezpečnoati a ochrany zdraví při práci

uzavřená mezi

1. Firmou: BENDIG poBp s.r.o., čst.armády32to742 01 Suchdot n/o
hl.provomvna: Komenského 68, 7 41 11 Nový Jičí,n
zastoupenou: Bendigem Lubomírem, jednatelem

Odb.4půs.osoba: Hana Kotalová Ing.

MT:603 831208, e-mail:bendig@centrum,cz
lČ0:07618 981 DIČzC|7Á7618 9s1

Č.a.: zzzttt9944l5500, Raiffeisenbank
Společnost zapsána v obchodním rejstřftu vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vloŽka 76503

(dále jen áotoyítel)
a

2.Firmou : Dům dětí a mládeže Kopřivnice, Kpt Jaroše 1077, příspěvková organizace,

Kpt Jaroše |077,742 21 Kopřivntce
zastoupenou: Mgr. Eva Můllerová- ředitelkou
tel.:556 812 204, e-mail: dum@ddmkoprivnice,edunet.cz
Ič0:?3929182 Dtč:xxx
( dálejen odběratel )

1. Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je prováděrú prací v oblasť požÁmi ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví Při Práci uvedených

v pŤiloze č.1 a č.2,včetně uvedený,ch prací,kteé budou fakhrrovány samostatně a fýkají se proriozu a zaměstnancŮ : 1)

DDM-Kopřivnice
2) Táborová ákladna-Kletné
3) Pobočka Dl}MŠtramberk

2. povinnosti dodavatele

2.1 Dodavatel je povinen provádět pníce, které jsou předmětem teto smlouvy, v rozsahu a lhŮtach podle PředPisŮ

o po a Bozp nebo po domluvě s ředitelem nebo pověřeným ástupcem odběratele.

2.2 písemné rprávy nebo dokumentace, které vyfudují obecně ávamé pravní pfudpisy a technické normy jsou

součástí prací.

2,3 Dodavatel se zavazuje be4latrrě odstranit v dokumentaci, kterou zpracoval nebo odsouhlasil nedostatkY zjiŠtěné

konfoolními orgányve lhůtě jimi stanovené.

2.4 Vzrikne-li odběrateli škoda (uložení pokutykontrolními orgány) v důsledku poruŠenl povinností vy-

plývajících z této smlouvy pro dodavatele, dodavatel tuto škodu odběrateli uhradÍ.

3. povinnosti odběratele

3, 1 Odběratel je povinen poskytnout dodavateli podklady pro výkon prací, zpřístupnit veškeré pfostory pro které je

tato smlouva sepsaná a sgaánit pracovníky firmy se všemi skutďnosfui dotýkajícími se Poámi ochranY a

bezpďnosti a ochrany zdraví při pníci

3,2 odběratel se zavazuje odstranit závady technického charakteru, zjištěné konfiolou dodavatele za Předem

dohodnutých podmínek,

tel.:603 83I 208 tČ: Oron}U DIČ:(I'107618I81

eo**nir"Xifrtr9'šI"žjJ};-,on*,
hlprot.-.Komenskéha 68, 74 I 01 Navý,Iičín uabil: 60383 1 2í}8

Spoleěnost znprion v obchodním rejsříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vloŽha 7Ó503



3.3 pŤi prováděni namatkových tematichých a kompleních konťol, šetření pracovních ÚrazŮ, kolaudací a dalŠÍch

jedníní pos@e odběratel pracormikům dodavatele doprovod, pokud se obě strany nedohodnou

jinak.

3.4 při přijetí nového vedoucího pracormika do pracornúho poměru onrání odběratel tuto skuteČnost dodavateli do

14 dnů, aby mohlo být zajištěno jeho proškolení v rozsahu pro vedoucí pracormíky o PO a Školení BOZP vedoucích

pracovníků.rŤi opakovaněm škoteni vedoucích pracovníků o PO a BOZP, popřjiných Periodichých Školení zajistí

účast školených odběratel v předem dohodnutém termínu s dodavatelem.

4. Fakturace a placení

4,1 činnosti dle bodu 1, budou fakturoványměsíčně častkou l,.200o_Kč.
4.2Ktéío částce náIeá přislušná sazba DPII,v současné ďgbé L9%.

4.2 Faktura bude dodavatelem vystavena před upllarutím příslušného kalend.ířniho měsíce a je sPlatná do

l,{-ti dnů po jejím obdžení odběratelem.

5. Platnost smlorrvy

5.lTato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a Účinnosti dnan, kdy vyjádření

souhlasu s obsahem náwňu smlouvy OqOe anrtré smluvní straně pokud nestanoví rjkonČ34aD0l5sb-, o zvlráŠtúch

podmínkách {rčinnosti některých smluv, uvďejňovíní těchto smluv a o registru smluv (ákon o registru smluv), jinak-

V takovém pffpadě smlouva nabyvá ptaúrosti dnern jejího podpisu smlurmími stranami a ÚČinnosti uvďejněním

vregisku smluv.Smluvni strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouw vztahuje povinnost uvďejnění v registru smluv

ve styslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštrrich podminkách účinnosti některých srrrluv, uveřejňovaní těchto smluv a o

registru smluv (zíkon o registru smíuv), provede uvďejnění v souladu se zákonem odběrateI.

5,2 Tato smlouva se uzaviní na dobu neurčitou a s účinnostl od 1.1.2019, výpovědni lhŮta je třiměsiČni, termin výPovědi

zač;trlávžóyk l.dni měsíce násíedujícího po jejím dodání, ibezudánt důvodu.

5.3 objednatel je opnirměn od smlouvy odstoupit v připadě opětovného prodlení zhotovitele s provedenim oPrav

zjištěných nedostatků, Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a sává se účinným doruČením.

5.4 Zhotovitel je opnávněn od smlouvy odstoupit v pfipadě neplacení provedených prací v termínu.

6. záxér eéná ustanovení

ó.1 Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou.

6.2 Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost před nepovolanými osobami o skuteČnostech, s nimŽ se

seznámil při výkonu své činnosti u odběratele.

6,3 Tata smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kafiá smluvní strana obdrží jedno vYhotovenÍ-

v }sě|€RFJiďt§,4ffftiřE, KoPŘlVNlcEfy. ! t4/E
KíJt, Jarose 1U//, prl§pevKova oíganlzace

7&" tel..556&l2204
):lt /'ts-l oobočka Ětíamberk
'._'_ž7-a\_] tel,:556 813 019 _1_

tspmx{G}
sldlcl Čsl. NmádY 3m,l4201sg9fidd n,d odfl
Ěoi orc tr eaí Dtč: dz076lg98l

za dodavatele

2
lČ:076]8981 DIČ:CZ076189B]tel.:603 831 208

BENDIG POBP s.r.o.

Čslarmá,ly j2a,742 01 Suehdal nad 0ilxlu
hl,prav.-K*runskěh* 6$, ?4í {}1 Nou§ Jňíu taobil:603$I2a8

Spokčnost zapsóna v obehoďním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlaŽka 7650j



Příloha č.lke smlouvě Č.O-tq o poárni ochraně

Fakturace služ.eb v oblasti oožární ochranv

l_paušální měsíční odměna

- konirola vedení příslušné dokumentace PO, prováděni revize dokumentace PO lx za rok, vČetně áPisu do PoŽámí

knihy,

- zpracovárnzpáv, rozborů a inforrrrací o příčinách vzniHých pofirr! účast na zjišťování příčin vmiklých PoŽár[

_ jednání se stritrúm poámím dozorem, vedení sp:lávního řízení na úseku po,

_ metodická, konzultačni a organizační pomoc podle platných právnich předpisŮ na Úseku PO a PředPisŮ souvisejícich,

operatilld konzultace,

- kontrola preventistyPo, včetně poárni knihy,

- narruítkové a tematické kontroly objektů 1x měsíčně-obj. dle čI. 1. 1), lx čtvrtlstně -obj. dle ČI. 1. 2),

- provádění periodického školení, školení velitelů a členů preventirrních poámích hlídek, vČetně záPisu o ŠkolenÍ,

provádění školení pro vedoucí pracovrúkyv termínech dle obecně závawýchpředpisů,

- sledování termínu odeslrání zpáv oplnění nápravných opafiení na Hasičslcý áchranný sbor ČR,

- nawhování opaťení a finančních postihů pracovníků za neplnění povinností na úseku PO řediteli ,

- zpracováni dokumentace o PO, zejména požámich poplachových směmic, §emamu pracovišť se zvýŠeným PoŽárnim

nebezpečim, požárních řádů pracovišť, tématiclcých a časových plánů školerrí o PO, opravy stavající dokumentace, vČetně

schválení na }žS.

2.Zvlášt' fakturované slrĚbv

- mimo řádné termíny /např. u nově přijatých vedoucích pracovníků/, provádění školení vedouclch.pracovníkŮ o PO,

včetně vydání osvědčení,

- provádění revtá aoprav požrá.núch vodovodů , včebrě dodání chýějícího vybavení,

- provádění revizí ručních hasicích přistrojů lx ročně, včefuě provedení oprav,

- vybavování pracovišt'hasební technikou, be7pďnostními a požámimi tabulkami,

- zpracováni technické zpráw požámí ochrany a zrrrěn vživáni staveb, evakuačních pÍánŮ a dokumentace zdoláváni

poárťr včetně schválení Hasičským Áchrawým sborem, qpracováaí posouzení stavu poŽámí ochrany,

- kolaudace, stavební řízeni, přejímky zŇlzentapf,

- neplánované činnosti - poruchy, havárie, dopravní nehody, stíárosti apod,

_ náklady spojené s cestovným při mimořádných událostech nevztahujících se k paušální odměně.

3
tel.:6a3 $I 2a8 rČ: 07il8ó8l DIČ:ú,076]89E}

BENDIG POBP sr.o.
Čďamtúdy S20,742 aí Suehilalnaé Odroe

hlprav-Xome.nského 68, 74l 01 Nol,! ličín mňil: 6a38j,I 208

Společnost gprioo, obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostruvě, oddÍI C, vloŽkg 76503



příloha č.2 ke smlouvě Č,e-tgo F;ore

Fakturace §lužeb v obla§ti b€zpečno§ti a ochrany zdraví Dři l}ráci

l_ paušální odměna

_ mďodické iizelíBoZp a konzultační činnost pro vedoucí pracovníkya ostatní pracovníkY odběratele,

_ provádění konfuol a prohlídek lx měsíčně-obj. dle č1. 1. 1)o lx čtvrtletně -obj. dte Čl. 
',.2) 

v oblasti B0ZP, zejm(na
'kontola 

plnění nápravných opaťení uložených vedením spolďnosti,

- účast přijednání s orgány státniho dozoru v oblasti bezpečnosti páce, vedení spávního řízení,

- spolupáce s orgány státniho dozoru při řešerú problémů v oblasti Bozp u odběratele,

_ předkládrání řediteli odběratele náwhy k odstranění zjištěných závad zBoZP, stanovení termínŮ rea|izace,

- příprava a realizace ročrúch prověrek ve spolupníci s pověřenými pracovnfty odběratelg

_ mďodicki pomoc při šeření urazů, při vedení registrace, evidence, hlášeni a odŠkodňování Pracovních úrla4i,

školních úrazů nebo nemocí z povolání,

_ nawhování opatření a finančních postihů pracovníků za neplnění povinností v oblasti BOZP řediteli,

- vstupní nebo periodické školení BOZP fudových pracovníků,

_ řďení operativních úkolů po telefonické ť:Fýééipředchozí dornluvě,

_ provádění školení BoZp pro vedoucí pracovníky, kterým končí říleá platnost předchozího Školenl Školení bude

provedeno po předaní ,"^u*o těchto osob povďeným pracovníkem odběratele. Pověřený Pracovník odběratele rorměŽ

zajistí účast těchto pracormíků na školení,

- vlpracování nových a akhlalizacestarých beryečnostních pravidel, směrnic a pokynů,

2. zvlášť fakturované službv

školení vedoucích pracovníků mimo určené tenníny/napi nově přijatých ved, PracovnikŮ aPd,/,

- zavďerfiápisníků bezpďnosti pníce, dodáni tiskopisů BOZP,

- účast při kolaudacích, přejímkách zaíizeni apod-,

_ nepliinované dnnosti _ poruchy, stížnosti, havárie, dopravní nehody apod.,

_ níročnější konzultačnl činnost, jedníní se afutrrpci ciňch organiaa" vyhledáváni odbomých materiálŮ a zjiŠťováni

odborných informací na zákl adé požadaÝku odběratele,

- zajištění nebo provedení školení pracovníků speciálních profesí,

_ náklady spojené s cestovným při mimořádných událostech nevžahujících se k PauŠální odmárě-

4
tel.:603 $I 2aE rČ: 076tSiU DIČ:CZ076I8981

BENDIGPOBP s.r.o.

Čslamidy 32(},742 aI Sue*dat *aó Oelmu

hlprov.-Ktmelslrého 68, 74I {!1 Nau! ričín, anbil: 6Bj83 1 208

Společnost zapsinu v obchodním rejsříku vedeném u Ktajského soudu v Osffavě, odd,ÍI C, vloŽku 76503


